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جوان 21ســاله که رویای خوانندگی درسر 
داشــت و آرزو می کــرد روزی   خواننــده 
لس آنجلسی شود، برای رسیدن به رویایش 
نقشه سرقت کشید. او طعمه هایش را بیهوش 
و علاوه بر ســرقت اموالشــان، از آنها اخاذی 

می کرد.
بــه گــزارش همشــهری، از 3 مــاه قبــل 
شــکایت هایی پیش روی کارآگاهان پایگاه 
هشــتم پلیس آگاهــی تهران قــرار گرفت 
که نشــان می داد پســری جوان بــا فریب 
طعمه هایش،  اموالشــان را سرقت می کند و 
با تهیه فیلم سیاه دســت به باج گیری از آنها 

می زند.
همــه مالباخته ها مردان جوان یا میانســال 
بودند که به دام جوانی به نام فریمان گرفتار 

شده بودند.
یکی از مالباخته ها در توضیــح ماجرا گفت: 
چندی قبل به یک کافه در تهران رفته بودم 
که در آنجا با جوانی به نام فریمان آشنا شدم. 
او بسیار شــیک پوش و خیلی خوش صحبت 
بود. فریمان مدعی بود موســیقی دان است و 
از کودکی در آمریکا درس خوانده و به تازگی 
برای دیدن خانواده اش به ایران آمده است. او 
تسلط کافی در موســیقی داشت و می گفت 
آهنگساز خوانندگان لس آنجلسی است. من 
که علاقه زیادی به دنیای موســیقی داشتم، 
شیفته صحبت های فریمان شدم و ارتباطم با 

او صمیمی تر شد. برای همین او را به خانه ام 
دعوت کردم تا به من آموزش پیانو بدهد، اما 
آن روز پس از نوشــیدن یک فنجان چای از 
هوش رفتم. وقتی چشمانم را باز کردم اثری 
از فریمان نبود. او پس از بیهوش کردن من 
اموال قیمتی ام را سرقت کرده بود، اما این 
پایان ماجرا نبود، چرا که فریمان چند روز 

بعد با ارسال عکس های خصوصی ام، 
تهدید کرد که اگر 20میلیون تومان 
به حسابش واریز نکنم، عکس ها را 
منتشر کرده و آبرویم را می برد. 
من این پــول را تهیه کردم و به 
او دادم اما مرد شیاد دست بردار 
نبود و در نوبت دوم پول بیشتری 
از من طلب کرد که من تصمیم به 

شکایت از او گرفتم.

دستگیری
تحقیقات پلیس برای دستگیری 
مرد شــیاد ادامه داشــت تا اینکه 

مأموران سرنخی از او به دست آوردند. 
وی به آخرین طعمه اش گفته بود که 
خدمت سربازی اش آبان سال گذشته 
تمام شــده و مأموران بــا توجه به این 
ســرنخ و تصویری که از متهم داشتند 
موفق شدند وی را شناسایی کنند. او به 
دستور قاضی مرتضی رسولی، بازپرس 
شعبه هشتم دادســرای ویژه سرقت 

بازداشت شــد و برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار مأموران پایگاه هشتم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

پشت پرده تولید مشروبات سمی که جان 17نفر را گرفت
فاجعه هزار لیتر متانول 

در روزهایی که گذشت مرگ 17نفر و مسمومیت ده ها نفر دیگر 
در استان البرز به خاطر مصرف مشروبات الکلی مسموم، جنجال 
زیادی در رسانه ها به پا کرد. آمار بالای قربانیان و افرادی که در 
این ماجرا دچار صدمات جبران ناپذیری ازجمله کوری چشــم 
شدند، توجه بسیاری از مردم را به این ماجرا جلب کرد و در این 
شرایط اخبار و حتی شایعات زیادی هم درباره منشأ مشروبات 
سمی منتشر شــد. اما این ماجرا از کجا شروع شد و مشروبات 

سمی چطور به دست قربانیان رسید؟

کارخانه تولید الکل
وقتی نخســتین خبرها درباره مرگ و مسمومیت عده ای بر اثر 
مصرف مشــروبات الکلی منتشر شــد، تیم ویژه ای از مأموران 
پلیس استان البرز ماموریت یافتند پرده از راز این حادثه بردارند. 
بررســی های میدانی از این حکایت داشت که این مشروبات از 
طریق چند فروشنده مشروبات الکلی به دست قربانیان رسیده 
که ظاهرا همه آنها به یک توزیع کننــده متصل بوده اند. هرچه 
تحقیقات جلوتــر می رفت، ابعاد بیشــتری از این حادثه فاش 
می شد و در نهایت سرنخ های به دســت آمده، پلیس را به یک 

کارخانه تولید الکل هدایت کرد.

اتانول یا متانول؟
بررســی ها نشــان می داد آنچه باعث مرگ مصرف کنندگان 
مشروبات الکلی شده، متانولی یا همان الکل صنعتی بوده که به 
آن الکل چوب هم گفته می شود. این نوع الکل برخلاف اتانول 
که بیشتر کاربرد پزشکی دارد و از آن برای استریل کردن پوست 
و سطوح اســتفاده می شود، کاملا صنعتی اســت و در ساخت 
محصولات شــیمیایی از آن استفاده می شــود. ماده ای بسیار 
ســمی و خطرناک که مصرف آن حتی باعث مرگ می شــود.  
کارخانه ای که پلیس در اشــتهارد شناسایی کرده بود، متانول 
را برای مصارف صنعتی تولید کرده و در اختیار شــرکت های 
تولید محصولات شیمیایی قرار می داد که یکی از این شرکت ها، 

تولید کننده اسپری مو بود.

سرنخ در انبار
ماموران پلیس در ادامه متوجه شــدند که پشــت پرده همه این 
اتفاقات، فردی است که وظیفه نگهداری از مقدار زیادی متانول 
را در انبار داشته اســت. تحقیقات نشان می داد که این فرد برای 
رسیدن به پول، هزار لیتر متانول را با شــگردهایی که داشته از 
چرخه توزیع قانونی خارج کرده و آنها را به صورت غیرقانونی به 
یک خریدار فروخته است. این خریدار نیز با خارج کردن محموله 
از انبار، آن را بــه توزیع کنندگانی که در کار فروش مشــروبات 
الکلی بودند، فروخته است. توزیع کنندگان نیز برای رسیدن به 
سود بیشتر، الکل خریداری شــده را با آب مخلوط کرده و آن را 
به عنوان مشروبات الکلی به مشتریانشــان فروخته بودند؛ حتی 
برخی از این افراد، الکل سمی را در بطری های شیشه ای ریخته و 
با جعل لیبل و پلمب بطری ها، آنها را به عنوان مشروبات خارجی 
و با قیمتی هنگفت به مشتریانشان فروختند. به این ترتیب بود 
که الکل سمی به سرعت به دست ده ها مشتری رسیده و دست کم 
17نفر از آنها پس از مصرف، جان باختند و عده  زیادی نیز راهی 

بیمارستان شدند.

مرگ یک خانواده 
پیگیری های خبرنگار همشهری نشــان می دهد که در میان 
قربانیان مشروبات سمی، اعضای یک خانواده 4نفری نیز حضور 
داشتند. آنها که به تصور خودشــان اقدام به خرید یک بطری 
مشــروبات الکلی خارجی کرده بودنــد، آن را مصرف کردند و 
متأســفانه هر چهار عضو خانواده بر اثر مسمومیت شدید جان 
باختند. همچنین در ادامه معلوم شــد که یکی از قربانیان این 
مشــروبات، از بســتگان یکی از فروشــندگان بوده است. این 
فروشنده پس از اضافه کردن آب به الکل سمی، آن را به عنوان 
مشروبات الکلی به یک مشتری فروخته بود غافل از اینکه یکی 
از مصرف کنندگان آن، یکی از بستگانش است و به این ترتیب 

خودش نیز قربانی مشروبات سمی شد.

تحقیقات ادامه دارد
در حال حاضر مأموران پلیس اســتان البرز بــا پیگیری های 
شبانه روزی موفق شده اند برخی از عاملان اصلی تولید و فروش 
مشروبات ســمی را در کرج، فردیس و حتی استان خوزستان 

دستگیر کنند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

راز جسدی در خانه متروکه
تحقیقات پلیس برای رازگشــایی از مرگ مردی جوان که 

جسدش درخانه متروکه ای کشف شده، آغاز شده است.
به گزارش همشــهری، شــامگاه جمعه به قاضی امیرحسین 
علیمردان، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که جسد مردی در 
یک خانه متروکه رها شده است. چون زمان زیادی از مرگ این 
مرد می گذشت علت آن مشخص نبود اما در چند قدمی جسد، 
وسایلی به چشم می خورد که نشان می داد مرد جوان در کار 
خرید و فروش ضایعات فعالیت داشته است. آنطور که تحقیقات 
نشان می داد همسایه ها متوجه بوی تعفن از خانه متروکه شده 
بودند اما می ترســیدند قدم در آنجا بگذارند؛ به همین دلیل 
موضوع را به پلیس اطلاع داده بودند. با این اطلاعات، بازپرس 
جنایی دستور انتقال جسد به پزشــکی قانونی را صادر کرد تا 
علت اصلی مرگ مشخص شود. از سوی دیگر تحقیقات برای 

کشف معمای این حادثه مرگبار آغاز شده است.

خبر

لزوم معرفی بیشتر شهر مراغه
مراغه یکی از شهرهایی اســت که آنطور که شایسته و درخور آن 
است معرفی نشده. این شهر آثار و ابنیه تاریخی ارزشمندی دارد 
مانند رصدخانه ای که به همت دانشــمند مشــهور ایران خواجه 
نصیرالدین طوسی احداث شــده و یا بناهایی مانند گنبد کبود 
که مربوط به دوره سلجوقیان است. دیدنی های طبیعی این شهر 
هم کم نیستند مثل آبشار گورداغ و یا غار کبوتر. یقینا درصورت 
معرفی اصولی و گسترده، گردشگران داخلی و خارجی زیادی از 
مراغه دیدن خواهند کرد و این موضوع به رونق اقتصاد این شهر 

کمک بزرگی خواهد کرد.
لقاییان از مراغه

علت افزایش عوارض آزاد راه اندیمشک به خرم آباد چیست؟
 عوارض آزاد راه اندیمشــک به خرم آباد و خرم آباد به اراک بدون 
هیچ تغییری در وضعیت این آزادراه ها، ظرف یک هفته 40درصد 
افزایش پیدا کرده اســت؟ دلیل این افزایــش قیمت ناگهانی و 
غیرمنطقی چیست؟ افرادی هستند که به واسطه شغلشان به طور 
مرتب از این مسیر تردد می کنند و پرداخت مرتب این میزان از 

افزایش قیمت واقعا در توانشان نیست.
جواد از خرم آباد

نظافت معابر و جوی های منطقــه جنت آباد مرکزی کافی و 
اصولی نیست

متأســفانه از مدت ها پیش نظافت معابر و لایروبی جوی های 
خیابان های رستمی، قربان زاده و صفرخانلو واقع در جنت آباد 
مرکزی به درســتی و مرتب انجام نمی شــود. در حال حاضر 
که وارد فصل گرما و تابستان شــده ایم تابش آفتاب خصوصا 
هنگام ظهر، موجب انتشار بوی بسیار بد و جمع شدن حشراتی 
می شود که می توانند انواع بیماری ها را به انسان انتقال دهند.
از مســئولان خواهشــمندیم هر چه زودتر بــه این وضعیت 

رسیدگی کنند.
فلاح از تهران 

ساختمان سازی  های حاشیه شــهر با چه منطقی انجام 
می شود؟

وقتی که از مسیر اتوبان تهران به کرج و یا بالعکس عبور 
می کنیم شاهد ساخت انبوهی از آپارتمان هایی هستیم 
که اغلب نیمه کاره اند و یا اگر هم تکمیل شده اند کسی در 
آنها سکونت ندارد. واقعا جای تعجب است درحالی که ما با 
بحران کم آبی و انرژی روبه رو هستیم این همه ساختمان 
آن هم در حاشیه شهر ساخته شــود! آیا سازندگان این 
بناها بــه تامین زیرســاخت های آن فکــر کرده اند؟ آیا 
می توانند امکانــات ابتدایی مثل آب، بــرق و تلفن این 
ســاختمان ها را فراهم کنند؟ در حال حاضر بسیاری از 
ساختمان های چندطبقه در محدوده شهرک ها با مشکل 
فشــار آب و قطعی مکرر برق روبه رو هســتند و مسلما 
درصورت سکونت افراد بیشتر، این مشکل افزایش پیدا 

خواهد کرد.
چراغیان از تهران

قیمت مواد غذایی، بالا رفته ولی کیفیتشان پایین آمده 
است

 بسیاری از مواد غذایی و اقلام خوراکی در عرض چند روز یا 
حداکثر یک هفته افزایش قیمت پیدا می کنند. این در حالی 
است که از کیفیت و مقدارشان کاسته می شود! خود من یک 
لیتر شیر پاستوریزه را طی چند روز با اختلاف قیمت 3هزار 
تومانی خریداری کردم، درحالی که اصلا کیفیت ســابق را 
نداشت. ضرورت دارد تا سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
نظارت جدی تری را بر نحــوه قیمت گذاری و کیفیت اقلام 
ارائه شده به مردم داشته باشد و درصورت تخلف، کارگاه و یا 
کارخانه خاطی را مجازات کند. اینکه هم قیمت ها افزایش 
پیدا کند و هم کیفیــت و مقدار کم شــود عین اجحاف و 

بی انصافی در حق مصرف کننده است.
غریب نواز از تهران

وعده رایگان شدن قبوض مشترکین کم مصرف چه شد؟ 
از جمله اقدامات مفید و مشوق، در راستای کاهش مصرف و عبور از 
بحران کم آبی و کمبود انرژی، وعده رایگان شدن قبوض مشترکین 
کم مصرف بود. اما ظاهرا این وعده در حد حرف و به اصطلاح روی 
کاغذ باقی مانده است. من خودم از مشترکین کم مصرفی هستم که 
قبض برقم 2500تومان شده است اما این طرح در موردم اجرا نشد 
و مجبور به پرداخت آن شدم. درست است که این مبلغ ناچیز است 
اما موجب دلسردی افرادی مثل من می شود که سعی در همکاری 
و صرفه جویی در مصرف آب و برق داریم. مســئولان موظفند به 

قول هایی که می دهند پایبند باشند و به آن عمل کنند.
صارمی از تهران 

هزینه ساخت خودروهای بی کیفیت در اختیار سایر نهادها 
قرار گیرد

واقعا وقت آن رسیده که دست مافیای خودرو از بازار کشور کوتاه 
شــود. وجود این تعداد خودروی بی کیفیت که از ابتدایی ترین 
استانداردها هم برخوردار نیستند و به چند برابر قیمت تمام شده 
و واقعی بــه مردم فروخته می شــوند موجب متضرر  شــدن و 
نارضایتی مردم و آلودگی محیط زیســت شده است. پیشنهاد 
می کنم با واردات خــودرو و متوقف کــردن فعالیت این قبیل 
شرکت ها، بودجه آنها به سایر سازمان ها و نهادهایی تعلق گیرد 
که نقش مهم تر و مفید تری در جامعه دارند و عده بیشــتری از 

مردم از خدمات آنها بهره مند می شوند.
زعفرانی از اردبیل 

حقوق والدین شهدا افزایش نداشته است
از ابتدای امســال هیچ افزایــش حقوقی برای والدین شــهدا 
اعمال نشده است؛ درحالی که همه سازمان ها و ادارات با شروع 
ســال جدید و طبــق روال، افزایش حقوق و مزایا داشــته اند. 
خواهشمندیم مســئولان، این موضوع را بررسی و حل کنند تا 

حقی از والدین محترم شهدا ضایع نشود.
حیدری از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

سارقی که با   بیهوش کردن طعمه هایش اموال آنها را سرقت می کرد، دستگیر شد

عشق خوانندگی از مرد جوان سارق ساختعشق خوانندگی از مرد جوان سارق ساخت

جزئیات تازه از قتل دروازه بان مس کرمان
»من قصد کشتن او را نداشتم 

جنایی
و تیر را به پایش شلیک کردم 
اما گلوله به یکی از رگ های 
حساســش برخورد کرد.« ایــن تازه ترین 
اعترافات جوانی اســت که بــه اتهام قتل 
دروازه بان تیــم فوتبال امیــد مس کرمان 
دستگیر شده اســت. به گزارش همشهری، 
بامداد اول تیرماه امسال به پلیس کرمان خبر 

رسید که در یکی از محله های شهر تیراندازی اتفاق افتاده است. تیراندازی در یک 
ساختمان رخ داده بود و مأموران زمانی که قدم در آنجا گذاشتند با مرد میانسالی 
که یک سلاح شکاری در دست داشت روبه رو شدند. کمی آن طرف تر پسر جوانی 
غرق در خون روی زمین افتاده بود. در این شرایط مرد مسلح دستگیر شد، جوانی 
که از ناحیه پا هدف اصابت گلوله قرار گرفته بود به بیمارســتان منتقل شد، اما  
ساعتی بعد به دلیل خونریزی شدید جانش را از دست داد. در بررسی ها معلوم شد 
که مقتول علیرضا شهریاری پناه، دروازه بان تیم فوتبال امید مس کرمان بود و 

متهم به  قتل به دلیل اختلافاتی که با او داشته دست به این جنایت زده است. 
متهم که از آشنایان مقتول است در اعترافاتش گفت:  ما از مدتی قبل با یکدیگر 
دچار یک سری اختلافات خانوادگی بودیم و وقتی این اختلافات برطرف نشد من 
با اسلحه شکاری به خانه علیرضا رفتم تا این بار هرطور که شده اختلافات برطرف 
شود. او در ادامه گفت:  من قصد کشتن او را نداشتم. با سلاح شکاری که در دست 
داشتم 4گلوله به سوی پای او شلیک کردم. نمی خواستم او آسیب زیادی ببیند، اما 

تیر به یکی از رگ های اصلی پایش اصابت کرد و او جانش را از دست داد.
به گفته سرهنگ مهدی پورامینایی، فرمانده انتظامی شهرستان کرمان هم اکنون 
متهم با قرار قانونی در بازداشــت به ســر می برد و تحقیقات تکمیلی در این باره 

ادامه دارد.

می خواستم به لس آنجلس بروم
دستگیر گفت وگو متهم 

شــده 21ساله 
است. می گوید آرزویش این بوده 
که خواننده ای معروف شــود و از 
طعمه هایش ســرقت می کرده تا 
به جمع خوانندگان لس آنجلسی 
بپیوندد. گفت وگو با او را می خوانید.
چیزی  موسیقی  از 

می دانی؟
تا دلتان بخواهد اطلاعات دارم اما 
خب فقط تئوری موسیقی را می دانم 
و نمی توانم خوب ساز بزنم. چون 
هیچ وقت شرایط یادگیری اش را 
نداشتم. دلم می خواست خواننده 
مشــهوری شــوم اما هیچ وقت 

رویاهای کودکی ام محقق نشد.
چرا به خواسته ات 

نرسیدی؟
چون در یک خانواده فقیر به دنیا 
آمدم و بزرگ شدم. نمی توانستم 
از پدرم برای کلاس موســیقی 
پول بگیرم. پیانوی اســباب بازی 
می گذاشتم جلویم و تصور می کردم 
که در مقابل تماشــاچیان قرار 
گرفته ام و کنسرت برگزار می کنم. 
راستش من صدای خیلی خوبی هم 
دارم و از کودکی در مجالس مختلف 

می خواندم.
نقشه سرقت چطور 

به ذهنت رسید؟
دلیــل اولش این بود که عشــق 
خواننده شدن داشتم و می خواستم 
با تهیه پول خــودم را به آمریکا 
برسانم و یک خواننده لس آنجلسی 
مطرح شوم و دلیل بعدی این بود که 

می خواستم قدرتم را نشان بدهم. 
چون از بچگی تحقیرم می کردند 
و همیشه می گفتند که نمی توانم از 
پس خودم بربیایم. به من می گفتند 
بی عرضه. چون همیشــه پدرم و 
برادر بزرگترم مرا سرزنش و تحقیر 

می کردند .
طعمه هایت را چطور 

شناسایی می کردی؟
وقتی بلد باشــی خوب صحبت 
کنی، بــه دام انداختن آدم ها هم 
برایت راحت تر است. من معمولا 
طعمه هایم را در کافه ها، پارک ها، 
رســتوران ها و... پیدا می کردم. 
معمولا تیپ خوب می زدم و جوری 
وانمود می کردم که انگار آهنگساز 
حرفه ای هستم. حتی می گفتم در 
یک دانشگاه معتبر در آمریکا درس 
خوانده ام و بعد هم نقشه سرقت و 

اخاذی را کلید می زدم.
با چه شگردی از آنها 

سرقت می کردی؟
یا در پارک، یا ماشــین. گاهی 
هم به بهانه آموزش موسیقی به 
خانه هایشان می رفتم و در فرصتی 
مناسب در چای، آبمیوه یا قهوه 
داروهای خــواب آور می ریختم. 
پس از آنکه بیهوش می شــدند 
اموالشــان را به سرقت می بردم 
و از آنها عکس مســتهجن تهیه 
می کردم. سپس با تهدید انتشار 
عکس آنها، دســت بــه اخاذی 
مــی زدم و گمان می کــردم که 
کسی شکایت نمی کند اما تصورم 
اشتباه بود و در نهایت گیر افتادم.

روایت قهرمان ووشو از هجوم به خوابگاه دختران
خواهران منصوریان در دادسرای جنایی تهران از مهاجمان به خوابگاه فدراسیون ووشو  شکایت کردند

در 3حادثه مختلف در کشور 3نوجوان 

داخلی
هنگام آب تنی و شنا جان باختند. 

به گزارش همشهری، همه ساله با آغاز 
فصل گرما شــهروندان زیادی به قصد تفریح و آب تنی 
به دل دریــا و رودخانه ها می زنند. هرچنــد این تفریح 
شورانگیز تاکنون موجب غرق شــدن افراد زیادی شده 
اســت اما بازهم شــنا کردن در آبگیرهــا و رودخانه ها 

طرفداران خاص خودش را دارد.
در نخستین حادثه دختری 19ساله در ساحل روستای 
گوران در غرب جزیره قشــم همــراه با 3نفــر دیگر از 
نزدیکانش برای شنا وارد دریا شد. آنها مشغول شنا و بازی 
در دریا بودند که یکباره به دلیل شرایط نامساعد جوی و 
امواج دریا دختر جوان دچار مشکل شد. او با همه وجود 
تلاش می کرد خودش را روی آب نگه دارد اما تلاطم دریا 
به حدی بود که او توانایی شــنا کردن در این شرایط را 
نداشت. از ســوی دیگر 3همراه او که 3دختر 11، 18 و 
29ساله بودند تلاش کردند او را نجات دهند، اما خودشان 
نیز دچار مشکل شــدند و چند ساعت در دریا سرگردان 
بودند. خانواده 4دختر جوان وقتــی متوجه تأخیر آنها 
شدند تلاش برای یافتن آنها را آغاز کردند و بعد از چند 
ســاعت تلاش آنها را در شــرایط وخیمی در دریا پیدا 

کردند. دختر 19ساله به دلیل ناآشنایی با شنا غرق شده 
و 3نفر دیگر نیز دچار مصدومیت شــده بودند که توسط 

اورژانس به بیمارستان پیامبر اعظم قشم منتقل شدند.
دومین حادثه در منطقه دریاچه هامون شهر قشم اتفاق 
افتاد و قربانی آن پســری 13ســاله بود که او نیز بر اثر 
بی احتیاطی غرق شد. او نیز همراه خانواده برای تفریح به 
این منطقه رفته بود اما یکباره دچار حادثه شد و دقایقی 
بعد امدادگران و افراد حاضر در محل پیکر بی جان او را از 
آب بیرون کشیدند. آخرین مورد غرق شدگی صبح روز 
شنبه در رودخانه صحرارود فاریاب رودان واقع در استان 
کرمان ثبت شد. جایی که دختری 11ساله که از اهالی 
همان منطقه بود برای شــنا وارد رودخانه شــد اما تنها 
دقایقی بعد غرق شد. حسین مکران، مسئول آتش نشانی 
رودان در این باره گفت: ساعت 7:40 صبح شنبه خبری 
درخصوص غرق شدگی در رودخانه صحرارود فاریاب به 
آتش نشانی اعلام شــد و به دنبال آن اعضای تیم غریق 
نجات آتش نشانی راهی محل حادثه شدند. در این حادثه 
دختری 11ساله به همراه چند نفر از آشنایان خود برای 
تفریح به رودخانه رفته بودند و این دختر به دلیل نداشتن 
اطلاعات کافــی از عمق رودخانه وارد آن شــده بود که 

متاسفانه غرق شد.

مرگ 3نوجوان هنگام آب تنی

 به دنبال حمله و ســنگ پرانی به 

دادسرا
خوابگاه فدراسیون ووشو و مجروح 
خواهـــــران  شــــدن 
منصوریان)ورزشکاران 
مطرح کشــورمان( در 
این حادثه، آنها دیروز 
راهی دادسرای جنایی 
تهــران شــدند و از 
مهاجمــان شــکایت 

کردند.
بــه گــــــزارش 

همشهری، چند روز قبل فیلمی از حمله عجیب 
به خوابگاه ووشــو کاران تیم ملــی دختران در 
فضای مجازی منتشر شد که بازتاب گسترده ای 
داشت. فیلم نشان می داد که افرادی به خوابگاه 
هجوم برده و اقــدام به ســنگ پرانی می کنند، 
خوابگاهــی کــه در آن خواهــران منصوریان 
حضور داشــتند. در جریان این ســنگ پرانی، 
نه تنها شیشه ها شکست و به خوابگاه فدراسیون 
خسارت وارد شد، بلکه خواهران منصوریان نیز 
زخمی شدند. این حادثه باعث تشکیل پرونده در 
دادسرای جنایی تهران شد. به این ترتیب دیروز 
شهربانو و ســهیلا منصوریان که از ناحیه سر، 
کمر و پا مصدوم شده بودند با حضور در دادسرا 

به طرح شکایت از مهاجمان پرداختند.

سوء قصد
شهربانو منصوریان درباره جزئیات این حادثه 
به خبرنگار همشهری گفت: 
من مربی ووشــو هســتم و 
سال گذشــته مردی هر سه 
دخترش را نزد من و خواهرم 
آورد کــه آمــوزش ووشــو 
ببیننــد. او آرزویــش دیدن 
قهرمانی یکــی از دخترانش 
در مســابقات ووشــو بود و 
می خواست دخترانش مانند 
من و خواهرانم مشهور شوند 

و مدال قهرمانی کسب کنند.
وی ادامه داد: دختران این مرد 

که بین 14تا 18سال ســن دارند نزد ما آموزش 
ووشو را شــروع کردند تا برای مسابقات جهانی 
جوانان آماده شــوند. اما با وجــود آموزش های 
فراوان هیچ یک از آنها در ســال گذشــته موفق 
 به شکســت دادن حریفانشــان در مســابقات

 انتخابی نشدند. 
در آن زمان پدرشان به شدت عصبانی شد و بعد 
از باخت،  وارد سالن شد و شروع به ضرب و شتم 
من و ورزشکاران دیگر کرد. حتی فیلم این ضرب 
و شتم هم موجود است و ما بعد از حمله، او را از 
سالن بیرون کردیم. وی روز بعد با وساطت یکی 
از قهرمانان که همشهری اش بود از ما عذرخواهی 
کرد. او گفت که طاقت باخت دخترانش را نداشته 
و به همین دلیل از کوره در رفته اســت. او با گل 
و شــیرینی آمد و عذرخواهی کــرد. این ماجرا 
 تمام شــد و دخترانش را دوباره بــرای آموزش

 به ما سپرد.
شــهربانو منصوریان در ادامه گفت: ما در آن 
زمــان عذرخواهــی او را پذیرفتیم تــا اینکه 
رقابت های ووشــوی قهرمانی جوانان کشو ر 
و انتخابی تیم المپیــک در بخش دختران  در 
روزهای 30 و 31خرداد به میزبانی سیستان و 

بلوچستان برگزار شد.
یکی از دختران این فــرد که در تیم بود باز هم 
باخت و باردیگر پدر او با خشــم وارد سالن شد 
و به ضرب وجرح داورها، بازیکنان و افرادی که 
در آنجا بودند پرداخت. حتی شــنیدم وی یک 
شب هم در زاهدان بازداشت بود. اما نمی دانم 
چطور آزاد  و پس از آن راهی تهران شــد و به 

همراه همسر، دختران و چند نفر از آشنایانش 
به خوابگاه فدراسیون حمله کردند.

منصوریان با ارائه مدارکــی ادامه داد:  این مرد 
حتی بارها برایم پیام های تهدید آمیز فرستاده و 
مرا تهدید به قتل کرده است. هربار که دخترش 
می باخت، می گفت که تقصیر شــما بوده که 

دخترم برنده نشده است.
او رویای قهرمانی دخترانش را داشت اما هربار 
که آنها می باختند جنجال به پا می کرد. شبی 
که این فــرد و اطرافیانش بــه خوابگاه حمله 
کردند، وحشت کردیم. آن شــب )پنجشنبه 
گذشته( وی ابتدا وارد فدراسیون شد و اموال 
فدراسیون را تخریب کرد و شیشه ها را شکست. 
مرد مهاجم حتی با سرپرست اردوی تیم ملی 
ووشــوی مردان نیز درگیر شــد و به او آسیب 
رساند. سپس شروع به ســنگ پرانی به سمت 
خوابگاه کرد،  طوری که شیشه ها شکست و من 

و خواهرم از ناحیه صورت زخمی شدیم. 
خواهرم در این حادثه از طبقــه دوم تخت به 
زمین افتاد و ســنگ ها موجب زخمی شــدن 
سرش و سقوط او باعث آسیب رسیدن به کمر 

و پایش شد.
شهربانو منصوریان گفت: اقدام این مرد باعث 

وحشت افرادی شده که در خوابگاه بودند.
با شــکایت شــهربانو و ســهیلا منصوریان، 
پرونده ای در شــعبه هفتم دادســرای جنایی 
تهران تشــکیل شــده و به دســتور بازپرس 
جنایی تحقیقات برای بازداشــت عاملان این 

سنگ پرانی ادامه دارد.
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